DEBO(EMOS)    Y    PAGARE(EMOS)     lNCONDICI0NALMENTE     POR    ESTE     PAGARE    A    LA    ORDEN     DE    RENE    ALFONSO     DURAZO    VALENZUELA    EN     EL    C6DIG0     POSTAL     83280

EN    CuALQUIER    OTRO    LUGAR    QUE    SE    ME(NOS)    REQUIERA    DE    PAGO    A    ELECC16N    DEL    ACREEDOR    EL    2025-03-31T13:24:48LA    CANTIDAD    DE    $                 503.00(QUINIENTOS

TRES    PESOS     CON     00/100MXN.)    VALOR    RECIBIDO    A    MI     ENTERA    SATISFACC16N,     DESDE    LA    FECHA    DE    VENCIMIENTO     DE    ESTE    DOCUMENTO     HASTA    EL     DIA    DE    SU

LIQUIDAC16NCAUSARAINTERESESMORATORIOSALTIP0DE3%MENSUALPAGADEROENESTACluDADJUNTAMENTECONELPRINCIPAl.